
UCHWAŁA NR XXXVII/268/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego do najmu na rzecz
dotychczasowego najemcy na okres do 3 lat oraz wyrażenie

zgody  na zawarcie umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na okres do 3 lat na lokal użytkowy 
o powierzchni 20 m² w budynku położonym na działce Nr 63/1 w miejscowości Trzebów 
z przeznaczeniem na działalność gospodarczą .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




